debet et tenebitur pro se suisq. successoribus in et super bonis suis quibus omnibus summisq. quibusvis rebus habitis et habendis in terra Silesie Silesie et ipsa familia 917
eorum posteris inscribit et obligat Petrus Suprattus
Nomen Catharina Kopystensha Consortem suam hanc
cum assensu sui Regis vel in eventu mortis sue
ipsa ad approbandam per ipsam infirmam Petrus Suprattus
hanc vel similes sua pro interesse facienda
ad Acta quodvis aut hereditate Regni sui perpetui-
tatis in se habere intra decem menses post mortem
suum statim et personaliter adducere ab eorum
vel eius successoribus et omnia debite executionem
efficiere jure sub damnis semel simpliciter
corporali iure tenendi atq. edicendi per
eundem Regem Nomen Baldovici usq. posteris
Suprattus Silesie Silesie Rothmagnis et eius fa-
miliis vel eorum successoribus ab non statim
mortis Consortis sue aut eius successoribus intra ten-
pus septimum ad solvendum suum bene Interveni-
tibus tempore statim is idem Suprattus
Regis Nomen Baldovici debet et tenebitur
pro se suisq. successoribus in et super bonis suis quibus
omnibus summisq. quibusvis rebus habitis et ha-
bendis inscribit et obligat Petrus Suprattus Silesie
Silesie Rothmagnis et ipsa familia, quos
eorum successoribus ab omni et quavis impekho-
ne et impedimento tunc omnino ex omni
quodvis Consortis sue statim vel illis pro
interim modo quovis ex omni nona iudi-
cio et officio Regni semper tunc quos omni
sunt hinc defendere tunc et libera-
re indemnes cum posteris reddere jure sub
alijs similibus et semel damnis semel
simpliciter atq. Corporali iure

968 et edicens per Officium Regentis Nlemb Baczynski
vel illius propeos pnotato Inso Stawicki Roth
magistro et in famulis eorum suorum ob non
completione Commissionum toties quoties omni fuerit
ad solvendum suum bene. Pro quibus quidem dantur
Jemibus Japhiter sine Jporati iusto taxandi
modo pmissis ad solvendum suum bene. Ceterum exi
mentibus Regis Nlemb Baczynski sui cum po
steris ad iustas suprascriptas Inso Stawicki Ber
nigi et famulorum ipsius sine eorum successores
ad Officium Regis Caschov Capitanus Cromycheus Exone
recepte supradictis quod respondens spectat mediam
semper in primo primo semper tanquam pervenit
stare Jui parere videtur danna pnta Jem² luer
Inferoni. Quod facti fuerit ac omni iudicatu pati
debet et teneatur legi ac suis fuerit ad eam
omnia inscribit et obligat Quod Illud tenum pri
mum pervenit et alio est exinde consequen
causa singulis Jemibus semper pervenit. Item In sumi
tate Quod Majori Mero veritate suorum Legum
intra vel extra Regnum Jemibus Militari Ad Jmunt
ad Emichren vel alijs quibusvis delincentibus et legali
bus impedimentis non differens. Item quocumque alio
Jemibus Officij pnti Caschov Cromycheus Jemibus
Militari Jui non recipiens nullam moneta appellone
ac eorum pmentione fuerit pmissa omnia pnti sim
plicitate vel impluati. Quos Juspensionis fatalis
Jui pntione Jem² bello Comenhoneq ac alijs qui
busvis Jui remedy et defenti non subest Jmunt
de alio quocumque modo evadent. Hac sua Quod persona
li. Reuogit hanc ad pntia mediante